
Uchwała nr XXXVI/329/2017 

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 

z dnia 07 grudnia 2017r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych w drodze 

bezprzetargowej, na rzecz Kościoła In Plus w Kuźni Raciborskiej, Zbór Kościoła Bożego 

w Chrystusie oraz wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. 

Dz. U. 2017 r., poz. 1875) w związku art. 13 ust.1, art.37 ust.2 pkt 10 oraz art.68 ust. 1 pkt 6 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r., 

poz.2147 ze zm.) 

 

 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 

uchwala: 

 

§1 

Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej, na rzecz Kościoła In Plus w Kuźni 

Raciborskiej, Zbór Kościoła Bożego w Chrystusie, nieruchomości gruntowych położonych w 

Kuźni Raciborskiej, oznaczonych w ewidencji gruntów: 

- dz. nr 762/1, k.m.3, o pow.0,6580 ha, KW GL1R/00057209/6, 

- dz. nr 767, k.m.3, o pow.0,0310 ha, KW GL1R/00057209/6, 

- dz. nr 766, k.m.3, o pow. 0,0053 ha, KW GL1R/00042956/9, 

stanowiących całość gospodarczą o łącznej powierzchni 0,6943 ha z przeznaczeniem na cele 

działalności sakralnej.   

§2 

Wyrazić zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 70% ustalonej ceny sprzedaży działek 

opisanych w § 1.   

§ 3 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Sabina Chroboczek-Wierzchowska 

 


